
※ 休業日前、休業日後はご注文が集中いたしますのでご希望の納品日に商品をお届けすることが難しい場合がございます。何卒、ご了承ください。
※ 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、納品日のご指定又はお時間のご指定等がございましたら、お早めに商品のご注文をお願い致します。

※ 営業時間は平日（月～金曜日）午前８：３０～午後５：００までとなります。

　株式会社２nd ADVANCE　クリスタルコーヒー　　〒454-0997　愛知県名古屋市中川区万場4丁目106番地　TEL：052-462-1990　FAX：052-462-1991

年末年始休業日のご案内

12/21 12/22 12/23 12/24 12/25

お得意先様 各位へ
ご提出日：2025年12月吉日

日 月 火 水 木 金 土

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、誠に勝手ながら下記の通りの期間を休業とさせていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜れますようによろしくお願い申し上げます。敬具

年末年始休業日：2025年12月27日（土）～2026年1月4日(日）

休業日

1/9 1/10

曜　日

曜　日

曜　日

休業日 平常日

1/4 1/5 1/6 1/7

休業日

受注日

納品日

1/8

12/26 12/27

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

平常日

●

○ ○ ○ ○○

平常日 平常日 平常日 休業日

休業日

受注日

● ● ● ●

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

休業日

受注日 ○ ○

納品日

休業日 平常日 平常日 平常日 平常日 平常日 休業日

※   北海道・沖縄県・離島・九州一部地区のお客様につきましては、運送の都合上、納品日が２日以上になりますのでご了承ください。
※   その他ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社までご一報いただけますように何卒宜しくお願い致します。

○ ○ ○

納品日 ● ● ● ● ●


